
Společná modlitba
Když se sejdeme u nedělního oběda, máme nedělní sváteční
oblečení a čisté ruce.
Poprosme Ježíše, aby očistil i naše ústa a srdce od všeho
nečistého jako je nadávání, lhaní, žalování, posuzování, nebo
výsměch.

Úkol
Až si budu umývat ruce, zuby, nebo před tím než půjdu spát,
vzpomenu si na Ježíše a poprosím  ho, aby očistil i mé srdce
a odpustil mi,to, co jsem udělal zlého.
Když jdu spát, chci aby bylo čisté nejen i mé tělo, ale i má
duše.

4. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ

S l o v o  p r o  r o d i n y  


